
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SAN MARTINO DI LUPARI 
Scuola dell’Infanzia • Primaria • Secondaria di I grado 

VIA FIRENZE, 1 – 35018 SAN MARTINO DI LUPARI – PD 

Tel. 049 5952124 - www.icsanmartinodilupari.edu.it – C.F.  81001730282 

Email   PDIC838004@istruzione.it  - Pec   PDIC838004@pec.istruzione.it – Codice Univoco Ufficio UFYMWC 

 

1 

 

 PROGETTO "DIVERSAMENTE CINEMA - ABBATTIAMO LE DIVERSITÀ CON 

L’EDUCAZIONE AL LINGUAGGIO CINEMATOGRAFICO E AUDIOVISIVO” 

Avviso AOODPIT D.D. N. 1215 del 1/08/2019  “Cinema per la Scuola – I 

progetti delle e per le scuole” A1 “CinemaScuola LAB” 
 

 

DECRETO CONFERIMENTO INCARICO ESPERTO 

AZIONE 2 

 

Visto l’art. 7 commi 6 e 6 bis del D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165;  

Visto il D.I. 28 agosto 2018 n. 129; 

Visto l’art. 40 della legge 27 dicembre 1997, n. 449 che consente la stipula di contratti a prestazioni d’opera con 

esperti per particolari attività ed insegnamenti per sperimentazioni didattiche ed ordinamentali per 

l’ampliamento dell’offerta formativa e per l’avvio dell’autonomia scolastica;  

Visto il Regolamento in materia di autonomia scolastica, approvato con D.P.R. 8.3.1999, n. 275 ;  

Vista la Circolare n. 2 dell'11 marzo 2008 del Dipartimento della Funzione Pubblica;  

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti   

fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.; 

Visto l’Avviso AOODPIT D.D. N. 1215 del 1/08/2019 “Cinema per la Scuola – I progetti delle e per le scuole” A1 

“CinemaScuola LAB”; 

Visto che l’istituzione scolastica ha predisposto il progetto "DIVERSAMENTE CINEMA - Abbattiamo le diversità 

con l’educazione al linguaggio cinematografico e audiovisivo” prot.nr. 4211 del 27/09/2019;  

Visto che il progetto è stato autorizzato in data 11 febbraio 2020 per euro 30.000,00 (trentamila/00);  

VISTE le Delibere di partecipazione al progetto, del C.D. nr. 51 del 29 maggio 2020 e del C.I. nr. 93 del 16 giugno 

2020;  

Visto che la suddetta attività prevede prestazioni professionali specialistiche di esperti e consulenti anche 

esterni all’istituzione scolastica;  

Accertata, ai sensi dell'art. 7 comma 6 lett. b) del D.Lgs.n. 165 del 2001, la mancanza di personale interno 

competente e disponibile – dichiarazione prot.nr. 3624 del 31/07/2020;  

VISTO l’Avviso di selezione di nr. 2 esperti - prot. n. 3628 del 31/07/2020;  

Vista  l’ Attestazione di valutazione delle candidature del Dirigente Scolastico prot.nr.3833 del 1/09/2020; 

VISTO il curriculum vitae dell’ esperto MANTEGAZZA DIANA  presente agli atti della scuola; 

RITENUTE le competenze possedute dall’ esperto  essere congrue e coerenti con le finalità dell’incarico; 

PRESO ATTO della dichiarazione presentata dall’ esperto in merito all’assenza di incompatibilità e cause ostative; 

PDIC838004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003915 - 05/09/2020 - A15c - Progetti - U

Firmato digitalmente da GIORGIO MICHELAZZO

P
D

IC
83

80
04

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

39
15

 -
 0

5/
09

/2
02

0 
- 

A
15

c 
- 

P
ro

ge
tti

 -
 U

mailto:pdmm17200d@istruzione.it


 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SAN MARTINO DI LUPARI 
Scuola dell’Infanzia • Primaria • Secondaria di I grado 

VIA FIRENZE, 1 – 35018 SAN MARTINO DI LUPARI – PD 

Tel. 049 5952124 - www.icsanmartinodilupari.edu.it – C.F.  81001730282 

Email   PDIC838004@istruzione.it  - Pec   PDIC838004@pec.istruzione.it – Codice Univoco Ufficio UFYMWC 

 

2 

 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

Si conferisce a MANTEGAZZA  DIANA,  nato a omississ… il omississ… residente a omississ… – CODICE FISCALE n. 

omississ… (di seguito denominato ESPERTO) l’incarico di esperto nel progetto in oggetto, Azione 2. 

 

Art. . 2 

L’incarico avrà durata  complessiva di n° 95 ore da svolgere  secondo le modalità e le tempistiche ritenute 

opportune e concordate preventivamente con il Dirigente Scolastico e dovrà concludersi entro e non oltre il 31 

maggio 2021. 

 

Art. 3 

L’incarico dovrà essere espletato secondo le finalità, gli obiettivi e le modalità esplicitate nel progetto e indicate 

nell’art. 2 dell’avviso di selezione. 

 

Art. 4   

Il compenso viene stabilito in un importo orario omnicomprensivo di tutti gli oneri e spese e IVA se soggetto di 

€    83,20. 

Le spese per l’attività suddetta saranno imputate alla Tipologia P, progetti – Categoria P02 –  Voce di 

destinazione 07  del programma annuale 2020. 

 

 

 Il Dirigente Scolastico 

Dott. Giorgio Michelazzo 
        Documento firmato digitalmente ai sensi del  Codice                
         dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

       

 

Firmato digitalmente da GIORGIO MICHELAZZO

mailto:pdmm17200d@istruzione.it

		2020-09-05T09:14:16+0200
	MICHELAZZO GIORGIO




